notification du marché devrait intervenir durant la seconde quinzaine du mois d’octobre 
2025. 

La durée du marché est de cinq mois à compter de cette date de notification, soit jusqu’à 
la seconde quinzaine de mars 2026. 

1.8 MONTANT DU MARCHE 

En application de l’article R. 2162-4 du CCP, ce marché comporte un maximum de cent 
dix-sept mille euros (117 000,00 euros) HT, soit cent quarante mille quatre-cent euros 
TTC. 

Le budget maximum alloué à chacun des lots est le suivant : 

- 1er lot : 70 000,00 € HT, soit 84 000,00 € TTC ; 

- 2nd lot : 47 000,00 € HT, soit 56 400,00 € TTC. 

CHAPITRE 2 - DOSSIER DE CONSULTATION